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
cm. A ciò si è aggiunta la superficie lorda del portico. Detta ultima superficie è stata ragguagliata con il congruo 
coefficiente correttivo, pari  a 0,3 per i primi 25 mq e 0,1 per la parte residua (eccedente). Il tutto come 
disciplinato dal D.P.R. 138/1998.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 03/02/1993 al 11/06/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 672, Part. 755, Zc. 6
Categoria EU
Piano T

Dal 11/06/1999 al 19/10/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 672, Part. 755, Sub. 502, Zc. 6
Categoria A2
Cl.6, Cons. 5,5
Rendita € 894,76
Piano T

Dal 19/10/2014 al 19/10/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 672, Part. 755, Sub. 502, Zc. 6
Categoria A2
Cl.6, Cons. 5,5
Rendita € 894,76



10 di 46 

Piano T

Originariamente il fabbricato di appartenenza dell'unità immobiliare in oggetto, era costituito dalla sola 
abitazione in esecuzione, la cui piantina, depositata in catasto il 02/07/1983, viene qui fornita come Allegato 
2a'''. Dalla visura storica del bene, fornita come Allegato 1a, risulta però che detta unità immobiliare, particella 
755, verrà formalmente costituita solo alla data 20/12/1990 e fino all'11/06/1999, non le verranno attribuiti 
dati di classamento. La categoria EU, indicata nel primo periodo temporale descritto, è stata indicativamente 
inserita dall'esperto, in quanto dato imprescindibile per la compilazione della tabella. Con variazione 
dell'11/06/1999, la costruzione veniva ampliata con l'edificazione di un secondo appartamento al primo piano. 
Conseguentemente, alle u.i. dello stabile, venivano attribuiti i nuovi subalterni, 501 all'area a giardino comune 
alle due abitazioni, 502 all'appartamento in oggetto, 503 a quello nuovo (vedi Elaborato di Piano fornito come 
Allegato 2a''). Contestualmente veniva aggiornata la piantina dell'appartamento in esecuzione (Allegato 2a') ed 
attribuiti allo stesso i dati di classamento indicati nella seconda riga della tabella sopra compilata.
Il bene è correttamente indicato in visura come sito in via Monsano, piano terra, ed intestato alla debitrice per 
la quota di 1/1 della proprietà. Si specifica che la data del 19/10/2014 riportata due volte nell'ultima delle 
tabelle sopra compilate è da intendersi come da detto giorno in poi.

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

672 755 502 6 A2 6 5,5 894,76 € T

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.

I dati della tabella soprastante, sono stati espressi come riportati nella visura storica del bene appositamente 
estratta e fornita come Allegato 1a. Il bene risulta correttamente indicato in visura, come sito in via Monsano 
numero 68, interno 1, piano terra. Nella visura non sono riportati i dati metrici relativi alla superficie catastale. 
Alla data del pignoramento, il bene risultava intestato alla signora **** Omissis **** per la quota di 1/1 della 
proprietà.
Si è conseguentemente estratta copia della piantina catastale depositata al pignoramento, qui fornita come 
Allegato 2a'. Come constatato al sopralluogo (vedi verbale nell'Allegato 7), nel corso dello stesso si sono rilevate 
delle difformità tra la distribuzione interna dell'appartamento e la sua raffigurazione catastale, meglio 
dettagliate al punto 'Regolarità edilizia'. La piantina catastale risulta pertanto difforme dallo stato dei luoghi. La 
distribuzione attuale del bene è riportata nell'Allegato 3A' rilievo architettonico e nell'Allegato 3A'' rilievo 
dimensionale.
Si poi estratto, per una esatta definizione delle parti comuni, l'elaborato planimetrico dello stabile depositato 
l'11 giugno 1999, nel quale sono identificate le tre sagome dei subalterni che lo costituiscono, i due 
appartamenti, subalterni 502 e 503 ed il giardino comune, subalterno 501 (Allegato 2a''). Si fornisce infine con 



11 di 46 

l'Allegato 2c stralcio del foglio catastale 672, ove la particella 755 è stata evidenziata in arancione.
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